

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3,
Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

ST - Stavební část

KSO:

Místo: Klínovec

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2019

Zadavatel:

Město Boží Dar

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

IČ:

25402188

DIČ:

CZ25402188

Projektant:

Jurica a.s. - Ateliér Sokolov

IČ:

263 84 795

DIČ:

Zpracovatel:

Eva Marková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 371 806,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 371 806,84	21,00%	708 079,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 079 886,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3,
Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:

ST - Stavební část

Místo:

Klínovec

Datum:

25. 11. 2019

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant:

Jurica a.s. - Ateliér
Sokolov

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01

Zpracovatel:

Eva Marková



Náklady ze soupisu prací**3 371 806,84****HSV - Práce a dodávky HSV****1 738 882,21**

1 - Zemní práce	120 602,73
2 - Zakládání	238 020,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	460 061,70
4 - Vodorovné konstrukce	511 065,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	276 962,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 461,82
998 - Přesun hmot	87 708,53

PSV - Práce a dodávky PSV**1 632 924,63**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 931,65
712 - Povlakové krytiny	63 631,21
713 - Izolace tepelné	131 358,26
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 801,36
762 - Konstrukce tesařské	110 863,77
763 - Konstrukce suché výstavby	158 539,97
764 - Konstrukce klempířské	1 959,74
766 - Konstrukce truhlářské	298 743,86
767 - Konstrukce zámečnické	364 972,35
771 - Podlahy z dlaždic	141 108,62
781 - Dokončovací práce - obklady	237 350,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	81 472,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 190,06

SOUPIS PRACÍ**Stavba:**

Výstavba veř.soc. zařízení nap.č.st. 856/7 vč. přípojek na p.p.č. 5327/1 a 1538/3, Klínovec, k.ú. Jáchymov

Objekt:**ST - Stavební část****Místo:** Klínovec**Datum:** 25. 11. 2019**Zadavatel:** Město Boží Dar**Projektant:** Jurica a.s. - Ateliér Sokolov**Uchazeč:** AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, Chomutov 430 01**Zpracovatel:** Eva Marková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**3 371 806,84****D HSV Práce a dodávky HSV****1 738 882,21****D 1 Zemní práce****120 602,73**

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	24,300	27,50	668,25	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté omice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství omice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 - 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro omici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení omice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení omice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se omice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se omice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a oceňuje se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí omice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 - 0-... Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podmiňují se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
		VV	0,15*18,0*9,0		24,300			
2	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	45,905	225,90	10 369,94	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro přičná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, diažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu					
		VV	na kotu -0,850		45,905			
		VV	((0,65+0,73+0,2+0,2)/4-0,15)*17,1*9,1		45,905			
3	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	22,953	18,80	431,52	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro přičná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, diažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu					
		VV	50%		22,953			
		VV	45,905*0,5		22,953			
4	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	1,890	603,00	1 139,67	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
		VV	rýha vpravo - vchod		1,890			
		VV	(1,6-0,85)*0,45*5,6		1,890			
5	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	1,890	163,80	309,58	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
		PSC						
6	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	27,512	689,40	18 966,77	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů					
	VV		rýhy na kotu -1,800					
	VV		(1,8-0,85)*0,8*(15,025*2+5,6)		27,094			
	VV		(1,8-0,85)*0,4*1,1		0,418			
	VV		Součet		27,512			
7	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	13,756	144,90	1 993,24	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů					
	VV		50%					
	VV		27,512*0,5		13,756			
8	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	14,520	31,10	451,57	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve srovnání					
	VV		zásyp vpravo a nahore					
	VV		0,6*1,0*(7,2+17,0)		14,520			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	60,787	207,00	12 582,91	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve srovnání					
	VV		na skládku (vytačená zemina méně zásyp)					
	VV		45,905+1,89+27,512-14,52		60,787			
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	89,827	152,10	13 662,69	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na lodě jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		na skládku					
	VV		60,787		60,787			
	VV		do zásypu (tam a zpět)					
	VV		14,52*2		29,040			
	VV		Součet		89,827			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,787	16,10	978,67	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opečeném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenou -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zarovnáno, neokrouženo.								
PSC								
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	91,181	565,50	51 562,86	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
VV			60,787*1,5		91,181			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,520	110,50	1 604,46	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuštěné zásypy s mírou zhuštění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuštění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuštění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuštěný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostře podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny								
PSC								
14	K	181301102	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	162,000	36,30	5 880,60	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí omice. 3. Případné nakládání omice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omice umístěny podla projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodčítá.								
PSC								
VV			24,3/0,15		162,000			
D	2		Zakládání				238 020,33	
15	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	94,000	43,40	4 079,60	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2. Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace.								
PSC								
VV			odvodnění					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			VV		8,5*2+17,0				
			VV		radon				
			VV		7,5*8				
			VV		Součet				
16	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	34,000	18,60	632,40	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nařezání filtrační textilie na potřebnou šířku, rozprostření pruhu textilie na uložené drenážní potrubí, urovnání a napnutí textilie před uložením zásepového materiálu a odsun zbytku textilie.						
17	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	30,405	1 209,30	36 768,77	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Pošlíte zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
			VV		pod desku				
			VV		20,285				
			VV		po obvodu na drenáž				
			VV		0,4*1,0*(17,0+8,3)				
			VV		Součet				
18	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	20,285	913,50	18 530,35	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Pošlíte zhutněné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
			VV		(5,6+0,25)*(0,1+13,77)*0,25				
					20,285				
19	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,680	2 627,40	30 688,03	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.						
			VV		0,125*6,5*14,375				
					11,680				
20	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	6,263	335,00	2 098,11	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.						
			VV		0,15*(14,375*2+6,5*2)				
					6,263				
21	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	6,263	91,40	572,44	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.						
22	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,456	26 100,00	11 901,60	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.						
			VV		6,5*14,375*4,44*1,1/1000				
					0,456				
23	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,242	2 392,50	7 756,49	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.						
			VV		0,1*0,8*(15,025*2+5,6)				
			VV		2,852				
			VV		0,1*0,4*1,1				
			VV		0,044				
			VV		0,1*0,45*5,6				
			VV		0,252				
			VV		Mezisoučet				
			VV		3,148				
			VV		betonáž do výkopu 3%				
			VV		3,148*0,03				
			VV		0,094				
			VV		Součet				
					3,242				
24	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	27,042	2 610,00	70 579,62	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.						
			VV		0,85*0,8*(15,025*2+5,6)				
			VV		24,242				
			VV		0,85*0,4*1,1				
			VV		0,374				
			VV		0,65*0,45*5,6				
			VV		1,638				
			VV		Mezisoučet				
			VV		26,254				
			VV		betonáž do výkopu 3%				
			VV		26,254*0,03				
			VV		0,788				
			VV		Součet				
					27,042				
25	K	279113153	Základové zdi z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťku zdiva přes 200 do 250 mm	m2	13,038	1 035,30	13 498,24	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36-... Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdíva.					
	PSC							
	WV		na pasy - pod zdívo					
	WV		0,5*(5,6*2+0,25*2+0,25+13,775+0,35)					
					13,038			
26	K	279113154	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	10,713	1 209,30	12 955,23	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36-... Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdíva.					
	PSC							
	WV		na pasy - pod zdívem					
	WV		0,5*(15,025-0,2+0,1+0,25+5,6+0,25+0,4)					
					10,713			
27	K	279113155	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm	m2	7,438	1 566,00	11 647,91	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36-... Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdíva.					
	PSC							
	WV		na pasy - pod zdívo					
	WV		0,5*(13,775+0,25+0,35+0,5)					
					7,438			
28	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 do bednicích dílců	t	0,433	37 671,00	16 311,54	CS ÚRS 2019 02
	WV		"vodorovně" (15,025*3+7,3*3+0,5)*4*2*0,617/1000					
	WV		0,333					
	WV		"svisle" ((15,025*3+7,3*3+0,5)/0,25)*0,6*0,617/1000					
	WV		0,100					
			Součet					
			0,433					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
							460 061,70	
29	K	311213211	Zdívo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spárý do 4 mm	m3	9,755	13 833,00	134 940,92	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdíva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdíva části A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdíva.					
	PSC							
	WV		sokl					
	WV		0,3*(0,125+0,225+0,45)*(6,85-0,3+15,1)					
	WV		5,196					
	WV		čelní stěna - vchod					
	WV		0,3*(0,225+2,7)*(2,25+1,355+2,57)-0,3*1,355*2,115					
	WV		4,559					
			Součet					
			9,755					
30	K	311231116	Zdívo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	0,135	3 584,40	483,89	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění režného zdíva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdíva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdívo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdívo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdívo lícové obkladové.					
	PSC							
	WV		podezdění střední vaznice					
	WV		0,3*0,3*0,15*10					
					0,135			
31	K	311234261	Zdívo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdíva 300 mm	m2	86,823	1 209,30	104 995,05	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdíva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdíva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdíva (např. kolem oken); tyto se oceňují příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdíva z děrovaných cihel polystyrénem. b) zásep dutin první vrstvy zdíva; tyto se oceňují příslušnými cenami SC 311 23-892. Zásep dutin zdíva z děrovaných cihel.					
	PSC							
	WV		obvod					
	WV		(0,225+2,7)*(14,9-0,425)-0,9*2,0					
	WV		40,539					
	WV		(2,7-0,45)*(6,85+0,125*2+9,5+0,125+2,125+0,125+2,0+0,325)					
	WV		47,925					
	WV		-(0,875*0,625*3+1,0*0,625*6)					
	WV		-5,391					
	WV		atika					
	WV		0,25*15,0					
	WV		3,750					
			Součet					
			86,823					
32	K	314272501	Komin dvoupřůduchový z lehčeného betonu s integrovanou izolací s izostatickými vložkami kominové těleso výšky 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky 14/18 cm	soubor	1,000	44 196,00	44 196,00	CS ÚRS 2019 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Výška komínového tělesa se měří od paty komínu až po krycí desku. 2. V cenách Ukončení komínového tělesa v nadstřešní části komínovým pláštěm -2521 až -2556 a obezděním -2571 až -2576 nejsou započteny náklady na dodávku komínové hlavy. Tato je započtena v cenách Komínového tělesa -2501 až -2506 jako součást sedy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) obezdění komínového tělesa; tyto se oceňují položkami souboru cen 314 2.-21.. Obezdívka komínů v nadstřešní části, b) povrchové úpravy komínového tělesa; tyto se oceňují příslušnými cenami části A04 tohoto katalogu.								
	PSC							
33	K	314272511	Komín dvouprůduchový z lehčeného betonu s integrovanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložek 14/18 cm	m	9,000	5 289,60	47 606,40	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Výška komínového tělesa se měří od paty komínu až po krycí desku. 2. V cenách Ukončení komínového tělesa v nadstřešní části komínovým pláštěm -2521 až -2556 a obezděním -2571 až -2576 nejsou započteny náklady na dodávku komínové hlavy. Tato je započtena v cenách Komínového tělesa -2501 až -2506 jako součást sedy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) obezdění komínového tělesa; tyto se oceňují položkami souboru cen 314 2.-21.. Obezdívka komínů v nadstřešní části, b) povrchové úpravy komínového tělesa; tyto se oceňují příslušnými cenami části A04 tohoto katalogu.								
	PSC							
	VV				9,000			
34	K	314272521	Komín dvouprůduchový z lehčeného betonu s integrovanou izolací s izostatickými vložkami ukončení v nadstřešní části komínu komínovým pláštěm z vláknitého betonu s krycí deskou a soupravou komínové hlavy bez větrací šachty výšky 100 cm imitace obezdění, světlý průměr vložek 14/16, 14/18.	kus	1,000	17 487,00	17 487,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Výška komínového tělesa se měří od paty komínu až po krycí desku. 2. V cenách Ukončení komínového tělesa v nadstřešní části komínovým pláštěm -2521 až -2556 a obezděním -2571 až -2576 nejsou započteny náklady na dodávku komínové hlavy. Tato je započtena v cenách Komínového tělesa -2501 až -2506 jako součást sedy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) obezdění komínového tělesa; tyto se oceňují položkami souboru cen 314 2.-21.. Obezdívka komínů v nadstřešní části, b) povrchové úpravy komínového tělesa; tyto se oceňují příslušnými cenami části A04 tohoto katalogu.								
	PSC							
35	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	15,000	273,20	4 098,00	CS ÚRS 2019 02
36	K	317168014	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	355,80	355,80	CS ÚRS 2019 02
37	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	2,000	302,80	605,60	CS ÚRS 2019 02
38	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	10,000	379,30	3 793,00	CS ÚRS 2019 02
39	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,049	7 525,50	368,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		překlad OB/01 - 2x140		0,049			
	VV		14,3*1,7*21000					
40	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,049	22 446,00	1 099,85	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce: Hmotnost: 14,40 kg/m								
	P							
41	K	317998122	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	0,476	234,00	111,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		překlad OB/01		0,476			
	VV		1,7*0,14*2					
42	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	2,925	512,40	1 498,77	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. "m.č.110" (0,225+2,7)*1,0								
	PSC				2,925			
	VV							
43	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	128,753	587,30	75 616,64	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. "m.č.107"								
	PSC							
	VV		(0,225+2,7)*(4,125*2+0,125*3+2*(1,625+2,125+0,125+2,0)-1,875)		54,113			
	VV		-(1,2*2,05+0,8*1,97*5+0,9*1,97)		-12,113			
	VV		"m.č.109" (0,225+2,7)*(1,05+9,5-1,625-2,7725)		17,996			
	VV		"m.č.110" (0,225+2,7)*(9,5+0,125+1,75+2,25+0,125*2)		40,584			
	VV		-(1,0*0,625*4+0,875*0,625)		-3,047			
	VV		"m.č.111" (0,225+2,7)*3,6-0,875*0,625*2		9,436			
	VV		"m.č.112" (0,225+2,7)*(2,125+0,125+1,75)-1,0*0,625		11,075			
	VV		"m.č.113" (0,225+2,7)*(2,0+0,125+1,75)-1,0*0,625		10,709			
	VV		Součet		128,753			
44	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	36,197	623,80	22 579,69	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. "m.č.108" (0,225+2,7)*2,25 "m.č.111" (0,225+2,7)*(2,25+9,5-1,625)								
	PSC				6,581			
	VV				29,616			
	VV				36,197			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, vyklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem překladi 140 0,15*1,7*2	m2	0,510	441,10	224,96	CS ÚRS 2019 02
Vodorovné konstrukce								511 065,00
46	K	411R-5001	Montáž polostropních panelů (v ceně montážních prací je obsaženo uložení polostropních panelů (dle kladecího plánu, jejich směrové a výškové vyrovnání, podstojkování, použití jeřábu o nosnosti 30t), uložení a vyvážení kompletní horní výztuže, zřízení bednění okolo stropní konstrukce, dobetonování horní monolitické vrstvy (tl. 140 mm, beton B25, doprava mixy na stavbu, použití čerpadla 22m, rozprostření a hutnění betonu), odstranění stоек a odbednění.)	kpl	1,000	99 900,00	99 900,00	R-položka
47	M	DOD2001	polostropní panely beton LC 25/28, tl. 100 mm	m2	101,000	1 665,00	168 165,00	R-položka
48	M	DOD2002	horní výztuž stropu naohýbané pruty a nastříhané sítě, skutečnost dle kladecích plánů HV	kg	1 500,000	162,00	243 000,00	R-položka
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								276 962,10
49	K	611111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stropů 16,4+3,35	m2	19,750	115,70	2 285,08	CS ÚRS 2019 02
50	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	19,750	79,40	1 568,15	CS ÚRS 2019 02
51	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů 16,4+3,35	m2	19,750	203,60	4 021,10	CS ÚRS 2019 02
52	K	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	19,750	220,10	4 346,98	CS ÚRS 2019 02
53	K	612131302	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	293,836	39,30	11 547,75	CS ÚRS 2019 02
vyrovnání nerovností								
"m.č.107" 2,7*2*(4,125+1,5+2,25+2,125)-								41,690
(1,2*2,05+0,8*1,97*4+0,9*1,97*2)								
"m.č.108" 2,7*2*(1,875+2,25)-0,9*1,97								20,502
"m.č.109" 2,7*2*(2,25*1,05+2,25+1,75+3,0)-0,8*1,97								48,982
"m.č.110" 2,7*2*(9,5+2,25)-								58,827
(0,875*0,625+1,0*0,625*4+0,8*1,97)								
"m.č.111" 2,7*2*(9,5-1,625+3,6)-(0,875*0,625*2+0,9*2,0)								59,071
"m.č.112" 2,7*2*(1,75+2,125)-(1,0*0,625+0,9*1,97)								18,527
"m.č.113" 2,7*2*(1,75+2,0)-(1,0*0,625+0,8*1,97)								18,049
ostění								
0,5*(1,0*6*0,625*2*6+0,875*3+0,625*2*3+0,9+2,05*2)								28,188
Součet								293,836
54	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená strojně stěn	m2	293,836	42,80	12 576,18	CS ÚRS 2019 02
"m.č.107" 2,7*2*(4,125+1,5+2,25+2,125)-								41,690
(1,2*2,05+0,8*1,97*4+0,9*1,97*2)								
"m.č.108" 2,7*2*(1,875+2,25)-0,9*1,97								20,502
"m.č.109" 2,7*2*(2,25*1,05+2,25+1,75+3,0)-0,8*1,97								48,982
"m.č.110" 2,7*2*(9,5+2,25)-								58,827
(0,875*0,625+1,0*0,625*4+0,8*1,97)								
"m.č.111" 2,7*2*(9,5-1,625+3,6)-(0,875*0,625*2+0,9*2,0)								59,071
"m.č.112" 2,7*2*(1,75+2,125)-(1,0*0,625+0,9*1,97)								18,527
"m.č.113" 2,7*2*(1,75+2,0)-(1,0*0,625+0,8*1,97)								18,049
ostění								
0,5*(1,0*6*0,625*2*6+0,875*3+0,625*2*3+0,9+2,05*2)								28,188
Součet								293,836
55	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	158,352	111,40	17 640,41	CS ÚRS 2019 02
393,836								393,836
méně obklady								-235,484
Součet								158,352
56	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	293,836	155,70	45 750,27	CS ÚRS 2019 02
57	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	109,683	50,20	5 506,09	CS ÚRS 2019 02
základová deska								
15,025*7,3								109,683
58	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	111,479	510,70	56 932,33	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními linci. (3,2-1,5)*(15,1*2+7,3*2+1,5*8)					
PSC								
VV			96,560					
69	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	2 896,800	1,10	3 186,48	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními linci. 96,56*30 Přepočtené koeficientem množství					
VV			2 896,800					
70	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	96,560	35,60	3 437,54	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
71	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	78,000	41,80	3 260,40	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 15,3+4,2+15+20+16,4+3,75+3,35					
VV			78,000					
72	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světélkové podlahy do 4 m	m2	107,210	94,00	10 077,74	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střešy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střešy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světélky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světélky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2x zametení podlah, natírání stěn a uvnitřní okenní. 7,1*15,1					
VV			107,210					
73	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	1,000	133,10	133,10	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních práce, odstředivky, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cenu -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Cenu platí za každé zatl.					
74	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	717,80	717,80	CS ÚRS 2019 02
75	K	986R-0101	Publicita (bilbord a pamětní deska) (dod+mtž)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka
D			Přesun hmot					
			87 708,53					
76	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m		336,048	261,00	87 708,53	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejménší výšku, tj. 6 m.					
D			Práce a dodávky PSV					
			1 632 924,63					
D			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
			30 931,65					
77	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	102,638	16,80	1 724,32	CS ÚRS 2019 02
VV			na desku					
VV			(14,375+0,4+0,1)*(6,5+0,4)					
			102,638					
78	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou	m2	16,256	29,90	486,05	CS ÚRS 2019 02
VV			0,75*(14,375+0,4+6,5+0,4)					
			16,256					
79	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	36,738	33,80	1 241,74	CS ÚRS 2019 02
VV			(102,638+16,256)*0,3					
			35,668					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		35,668*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		36,738			
80	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	102,638	85,30	8 755,02	CS ÚRS 2019 02
	WV		na desku					
	WV		(14,375+0,4+0,1)*(6,5+0,4)		102,638			
81	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	16,256	98,30	1 597,96	CS ÚRS 2019 02
	WV		0,75*(14,375+0,4+6,5+0,4)		16,256			
82	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	118,894	141,80	16 859,17	CS ÚRS 2019 02
	WV		102,638+16,256		118,894			
83	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,203	840,40	170,60	CS ÚRS 2019 02
84	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,203	476,80	96,79	CS ÚRS 2019 02
D		712	Povlakové krytiny				63 631,21	
85	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	202,075	11,20	2 263,24	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel nebo tmelů za horka. dočasná parozábrana					
	WV		14,75*6,85*2		202,075			
86	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	232,386	127,90	29 722,17	CS ÚRS 2019 02
	WV		202,075*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		232,386			
87	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	101,038	88,70	8 962,07	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	WV		14,75*6,85		101,038			
88	M	62855008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	116,194	154,90	17 998,45	CS ÚRS 2019 02
	WV		101,038*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		116,194			
89	K	712391587	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami)	m2	101,038	37,70	3 809,13	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.					
90	M	31411510	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm	kg	4,042	67,40	272,43	CS ÚRS 2019 02
	WV		101,038*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		4,042			
91	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,442	801,30	354,17	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
92	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,442	564,60	249,55	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
D		713	Izolace tepelné				131 358,26	
93	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	209,349	18,90	3 956,70	CS ÚRS 2019 02
	WV		skladba P1 - P2					
	WV		15,3+4,2+15,0+20,0+16,4+3,75+3,35		78,000			
	WV		skladba stropu					
	WV		14,75*6,85*1,3		131,349			
	WV		Součet		209,349			
94	M	28376354	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	79,560	272,30	21 664,19	CS ÚRS 2019 02
	WV		78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		79,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	131,349	44,00	5 779,36	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy. skladba stropu 14,75*6,85*1,3					
	PSC				131,349			
96	M	63148103	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	267,952	100,10	26 822,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		131,349*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		267,952			
97	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	112,500	14,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"m.č.107" 2*(1,625+2,125+0,125+2,0+4,125)		20,000			
	VV		"m.č.108" 2*(1,875+2,25)		8,250			
	VV		"m.č.109" 2*(2,25+0,125+1,6+0,2+1,6+0,2+1,0+2,25+1,05)		20,550			
	VV		"m.č.110" 2*(9,5+2,25+1,0)		25,500			
	VV		"m.č.111" 2*(9,5-1,625+3,6)		22,950			
	VV		"m.č.112" 2*(1,75+2,125)		7,750			
	VV		"m.č.113" 2*(1,75+2,0)		7,500			
	VV		Součet		112,500			
98	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	11,250	27,80	312,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		112,500*0,1		11,250			
99	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	200,433	32,00	6 413,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		po obvodu sokl + mezi bednicími dílci 100 mm (0,5+0,125+0,225+0,45)*(15,1-0,55+6,85-0,3)		27,430			
	VV		po obvodu mezi cihly 120 mm (2,7-0,45)*(15,1-0,55+6,85-0,3)		47,475			
	VV		-(0,875*0,625*3+1,0*0,625*6)		-5,391			
	VV		pod dřevěný obklad					
	VV		strana bez kamene 80mm					
	VV		3,6*14,75-0,9*2,0		51,300			
	VV		ostatní strany 80mm					
	VV		(2,9+3,1)/2*(7,1+0,16)-(0,875*0,625*3)		20,139			
	VV		2,9*15,1-(1,0*0,625*6)		40,040			
	VV		(2,9+3,1)/2*(7,1+0,2)-1,2*2,05		19,440			
	VV		Součet		200,433			
100	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	30,173	139,20	4 200,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		po obvodu sokl + mezi bednicími dílci (0,5+0,125+0,225+0,45)*(15,1-0,55+6,85-0,3)		27,430			
	VV		27,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,173			
101	M	63148162	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033-0,035$ tl 120mm	m2	42,084	245,30	10 323,21	CS ÚRS 2019 02
	VV		po obvodu mezi cihly (2,7-0,45)*(15,1-0,55+6,85-0,3)		47,475			
	VV		-(0,875*0,625*3+1,0*0,625*6)		-5,391			
	VV		Součet		42,084			
102	M	63148160	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033-0,035$ tl 80mm	m2	133,537	176,60	23 582,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		130,919*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		133,537			
103	K	713131161	Montáž tepelné izolace stěn připevněné sponkami parotěsná reflexní, tloušťka izolace do 5 mm	m2	130,919	52,90	6 925,62	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a oštvování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
	PSC							
104	M	28329040	folie kontaktní difuzně propustná pro doplnkovou hydroizolační vrstvu skládaných větracích fasád s otevřenými spárami (spára max 50 mm, max. 40% plochy)	m2	137,465	126,20	17 348,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		130,919*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		137,465			
105	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,909	777,80	1 484,82	CS ÚRS 2019 02
106	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,909	508,10	969,96	CS ÚRS 2019 02
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					2 801,36
107	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	50,875	38,60	1 963,78	CS ÚRS 2019 02
	VV		(15,025*2+7,3*2+0,8*2)*1,1		50,875			
108	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	20,628	36,80	759,11	CS ÚRS 2019 02
	VV		49,115*0,4		19,646			
	VV		19,646*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,628			
109	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	3 105,90	65,22	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
110	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,021	630,80	13,25	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		762	Konstrukce tesařské				110 863,77	
111	K	762332142	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	218,700	184,40	40 328,28	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevnic želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky). pozdnice 15,9*3 47,700 krokve 9,0*19 171,000 Součet 218,700								
	PSC							
	VV							
112	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m3	4,475	5 428,80	24 293,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,14*0,16*15,9		0,356			
	VV		0,14*0,14*15,9*2		0,623			
	VV		0,12*0,16*9,0*19		3,283			
	VV		Součet		4,262			
	VV		4,262*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,475			
113	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	143,100	120,90	17 300,79	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000. 9,0*15,9 143,100								
	PSC							
	VV							
114	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m	m3	3,606	3 079,80	11 105,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		143,100*0,024		3,434			
	VV		3,434*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,606			
115	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	8,081	1 078,80	8 717,78	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 4,475+3,606 8,081								
	PSC							
	VV							
116	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,633	1 418,10	6 570,06	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
117	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,633	549,80	2 547,22	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		763	Konstrukce suché výstavby				158 539,97		
118	K	763113343	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 54 dB	m2	5,800	1 305,00	7 569,00	CS ÚRS 2019 02	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 11-1717. 3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 100 kg/m3. 4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky. 6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW. 7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. skladba SDK.3 - m.č.109 2,7*1,0*2+0,2*2						
WV					5,800				
119	K	763121467	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 45 kg/m3, EI 45 stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	9,725	819,50	7 969,64	CS ÚRS 2019 02	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek skladba SDK.1 - m.č. 109 2,7*1,15 skladba SDK.2 "m.č.108" 1,2*1,0+0,2*(1,0+1,2) "m.č.110" 1,2*2,25+0,2*2,25 "m.č.113" 1,5*0,9+0,2*(1,5+0,9) Součet						
WV					3,105				
WV									
WV					1,640				
WV					3,150				
WV					1,830				
WV					9,725				
120	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	9,725	22,20	215,90	CS ÚRS 2019 02	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.						
121	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem	m	5,550	43,20	239,76	CS ÚRS 2019 02	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek 1,0*4+0,2*2+1,15						
WV					5,550				
122	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	9,725	40,20	390,95	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek					
	PSC		Stěna předřazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	9,725	184,40	1 793,29	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek					
	PSC		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	0,875	559,40	489,48	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. atvrický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. m.č. 113		0,875			
	WV							
	WV							
125	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	1,750	278,40	487,20	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. atvrický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. m.č. 113					
	PSC		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	0,875	25,40	22,23	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. atvrický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. m.č. 109					
	PSC		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	5,260	180,10	947,33	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. atvrický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. m.č. 109					
	PSC							
	WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		1,26		1,260				
	WV		m.č.110						
	WV		2,25		2,250				
	WV		m.č.116						
	WV		1,75		1,750				
	WV		Součet		5,260				
128	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovninnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	1,927	206,20	397,35	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na díveo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 přčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. atvčický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 0,875+5,26*0,2						
	WV				1,927				
129	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	58,250	295,80	17 230,35	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. ... 15,3+4,2+15,0++20,0+3,75						
	WV				58,250				
130	M	DOD76301	minerální deska 600x600x15 mm (Advantage A T15/T24 NE)	m2	64,075	279,00	17 876,93	R-položka	
	WV		58,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,075				
131	M	59036224	profil hlavní rastru nosného pro kazetové minerální podhledy bílý dl 3700mm	m	64,260	28,50	1 831,41	CS ÚRS 2019 02	
	WV		61,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,260				
132	M	59036225	profil vedlejší rastru nosného pro kazetové minerální podhledy bílý dl 1200mm	m	121,380	26,40	3 204,43	CS ÚRS 2019 02	
	WV		115,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		121,380				
133	M	59036226	profil vedlejší rastru nosného pro kazetové minerální podhledy bílý dl 600mm	m	64,260	26,40	1 696,46	CS ÚRS 2019 02	
	WV		61,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,260				
134	M	59036327	závěs stavitelný Pz ocel tl 4mm antikoroziní třída C1, hák & oko, dl 190-340mm	kus	50,400	7,70	388,08	CS ÚRS 2019 02	
	WV		48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,400				
135	M	59036314	rastr nosný pro kazetové minerální podhledy závěs klip	kus	50,400	5,90	297,36	CS ÚRS 2019 02	
	WV		48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,400				
136	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	50,400	22,20	1 118,88	CS ÚRS 2019 02	
	WV		48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,400				
137	K	763R-0101	Sanitární přičky (zaměření, mtž, závoz)	kpl	1,000	13 650,00	13 650,00	R-položka	
138	M	763R-dod01	Dvoukabina: čelní stěna dl. 2240mm, 1xpřička dl. 1700mm, 2xdveře š. 700mm	kpl	1,000	29 600,00	29 600,00	R-položka	
139	M	763R-dod02	Jednokabina: čelní stěna dl. 1600mm, 1xdveře š. 700mm	kpl	2,000	17 800,00	35 600,00	R-položka	
140	M	763R-dod03	Jednokabina: čelní stěna dl. 1235mm, 1xdveře š. 700mm	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00	R-položka	
141	M	763R-dod04	kování	kpl	5,000	1,00	5,00	R-položka	
142	K	763R-0102	Příplatek za nerezové nohy	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	R-položka	
143	K	763R-0103	Příplatek za samozavírací panty	kpl	1,000	1,00	1,00	R-položka	
144	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,760	810,80	616,21	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.						
145	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,760	462,80	351,73	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
PSC								
D		764	Konstrukce klempířské				1 959,74	
146	K	764226443	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů ř 250 mm	m	5,715	340,20	1 944,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,635*9		5,715			
147	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 618,20	9,71	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
148	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	965,70	5,79	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D		766	Konstrukce truhlářské				298 743,86	
149	K	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na jero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	144,011	236,60	34 073,00	CS ÚRS 2019 02
PSC								
	VV		strana bez kamene					
	VV		3,6*14,75-0,9*2,0		51,300			
	VV		ostatní strany					
	VV		(2,9+3,1)/2*(7,1+0,16)-(0,875*0,625*3)		20,139			
	VV		2,9*15,1-(1,0*0,625*6)		40,040			
	VV		(2,9+3,1)/2*(7,1+0,2)-1,2*2,05		19,440			
	VV		ostění 10%					
	VV		130,919*0,1		13,092			
	VV		Součet		144,011			
150	M	3820106491	Obkladová a pohledová palubka sibiřský modřín 20x95x4000 mm A/B	m2	158,412	559,40	88 615,67	R-položka
	VV		144,011*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		158,412			
151	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	655,875	49,80	32 662,58	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.								
	VV		rošt pro izolaci 50x80 mm					
	VV		(15,1/0,8+1)*3,5*1,1		76,519			
	VV		(7,3/0,8+1)*3,0*2*1,1		66,825			
	VV		(15,1/0,8+1)*2,9*1,1		63,401			
	VV		Mezisoučet		206,745			
	VV		kontralatě 30x50 mm					
	VV		206,745		206,745			
	VV		vodorovné latě pro obklad 40x60 mm					
	VV		(3,5/0,8+1)*15,1*1,1		89,279			
	VV		((3,1+2,9)/2/0,8+1)*7,3*2*1,1		76,285			
	VV		(2,9/0,8+1)*15,1*1,1		76,821			
	VV		Mezisoučet		449,130			
	VV		Součet		655,875			
152	M	60514103	řezivo jehličnaté lat' 30x50mm	m3	0,310	5 280,90	1 637,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		kontralatě 30x50 mm					
	VV		206,745*0,03*0,05		0,310			
153	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,581	5 620,20	3 265,34	CS ÚRS 2019 02
	VV		vodorovné latě pro obklad 40x60 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		(3,5/0,8+1)*15,1*1,1*0,04*0,06		0,214				
	VV		((3,1+2,9)/2/0,8+1)*7,3*2*1,1*0,04*0,06		0,183				
	VV		(2,9/0,8+1)*15,1*1,1*0,04*0,06		0,184				
	VV		Součet		0,581				
154	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,827	5 350,50	4 424,86	CS ÚRS 2019 02	
	VV		rošt pro izolaci 50x80 mm						
	VV		(15,1/0,8+1)*3,5*1,1*0,05*0,08		0,306				
	VV		(7,3/0,8+1)*3,0*2*1,1*0,05*0,08		0,267				
	VV		(15,1/0,8+1)*2,9*1,1*0,05*0,08		0,254				
	VV		Součet		0,827				
155	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	5,391	601,20	3 241,07	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.						
	VV		0,875*0,625*3		1,641				
	VV		1,0*0,625*6		3,750				
	VV		Součet		5,391				
156	M	DOD76710	eurookno dřevěné 875x625 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	3,000	4 785,00	14 355,00	R-položka	
157	M	DOD76711	eurookno dřevěné 1000x625 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	6,000	5 872,50	35 235,00	R-položka	
158	K	766629213	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie	m	31,350	120,90	3 790,22	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.						
	VV		(0,875*2*3+0,625*2*3)		9,000				
	VV		1,0*2*6+0,625*2*6		19,500				
	VV		Součet		28,500				
	VV		28,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,350				
159	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	28,500	134,90	3 844,65	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíracích lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.						
	VV		ostatní folie a komprimační pásek spára B,C,D						
	VV		28,5		28,500				
160	K	766660161	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 035,30	1 035,30	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přilky, katalogu 801-1 Budovy a haliv - zděné a monolitické.						
161	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	1,000	5 265,00	5 265,00	CS ÚRS 2019 02	
162	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	604,70	2 418,80	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přilky, katalogu 801-1 Budovy a haliv - zděné a monolitické.						
163	M	DOD16/	vnitřní dveře do vlhka, kyvné, 1/5 sklo 800x1970 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	2,000	5 058,00	10 116,00	R-položka	
164	M	DOD17/P	vnitřní dveře do vlhka, otevíravé, plně 800x1970 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	5 159,70	5 159,70	R-položka	
165	M	DOD17/L	vnitřní dveře do vlhka, otevíravé, plně 800x1970 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	5 159,70	5 159,70	R-položka	
166	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	644,70	1 289,40	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a halv - zděné a monolitické.								
167	M	DOD23/P	vnitřní dveře do vřka, otevíravé, plně 900x1970 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	6 795,00	6 795,00	R-položka
168	M	DOD24/P	vnitřní dveře do vřka, otevíravé, plně 900x1970 mm s madlem (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	7 146,00	7 146,00	R-položka
169	K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vychodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	2 583,90	2 583,90	CS ÚRS 2019 02
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěcí křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a halv - zděné a monolitické.								
170	M	DOD21/P	vnější zateplené palubkové dveře plně, otevíravé vč. kování (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	6 345,00	6 345,00	R-položka
171	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopného	kus	8,000	81,70	653,60	CS ÚRS 2019 02
172	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	4,000	381,10	1 524,40	CS ÚRS 2019 02
173	M	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	4,000	415,90	1 663,60	CS ÚRS 2019 02
174	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	194,90	194,90	CS ÚRS 2019 02
175	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	1,000	896,10	896,10	CS ÚRS 2019 02
176	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	5,000	84,00	420,00	CS ÚRS 2019 02
177	M	DOD33	zámek vložkový (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	3,000	585,00	1 755,00	R-položka
178	M	DOD34	zámek zadlabávací WC (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	2,000	405,00	810,00	R-položka
179	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	134,90	674,50	CS ÚRS 2019 02
180	M	DOD31	rozetové kování klika-koule (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	R-položka
181	M	DOD32	rozetové kování klika-klika (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	R-položka
182	K	766660741	Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří	kus	3,000	140,90	422,70	CS ÚRS 2019 02
183	M	DOD38	dvíslé madlo (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	2,000	576,00	1 152,00	R-položka
184	M	DOD39	vodorovné madlo (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	468,00	468,00	R-položka
185	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,275	708,20	902,96	CS ÚRS 2019 02
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
186	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,275	508,10	647,83	CS ÚRS 2019 02
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 767 Konstrukce zámečnické							364 972,35	
187	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,440	47,20	67,97	CS ÚRS 2019 02
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.								
VV					1,440			
188	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	1,440	1 522,50	2 192,40	CS ÚRS 2019 02
189	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	4,800	73,60	353,28	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové. 1,2*4					
VV					4,800			
190	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	4,800	273,20	1 311,36	CS ÚRS 2019 02
191	K	767641211	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm teleskopických, šířky do 2000 mm	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Paníkové dveře se v případě nebezpečí po zatlačení na křídla otevírají včetně pevných křidel.					
192	M	DOD76701	automatické posuvné teleskopické dveře 1250x2070 mm (specifikace dle PD-výpis výplní otvorů)	kus	1,000	177 030,00	177 030,00	R-položka
193	K	767-R0101	Turniketový vstupní systém Pay-Pass s terminálem ve výbavě s akceptorem mincí a platebních karet (dod+mtž)	kpl	1,000	176 300,00	176 300,00	R-položka
194	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,155	1 044,00	161,82	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
195	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,155	487,20	75,52	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771			Podlahy z dlaždic				141 108,62	
196	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	55,600	41,80	2 324,08	CS ÚRS 2019 02
VV			P2		55,600			
VV			55,6					
197	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	78,000	355,00	27 690,00	CS ÚRS 2019 02
VV			P1					
VV			22,4		22,400			
VV			P2					
VV			55,6		55,600			
VV			Součet		78,000			
198	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	10,425	91,40	952,85	CS ÚRS 2019 02
VV			m.č. 1.11					
VV			5,0*2+1,225-0,8		10,425			
199	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	35,000	40,60	1 421,00	CS ÚRS 2019 02
VV			10,425/0,3+0,25		35,000			
200	K	771574375	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	78,000	468,10	36 511,80	CS ÚRS 2019 02
VV			P1+P2					
VV			22,4+55,6		78,000			
201	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	59,950	368,00	22 061,60	CS ÚRS 2019 02
VV			dlažba R10					
VV			15,3+4,2+15,0+20,0		54,500			
VV			54,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		59,950			
202	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	25,850	301,90	7 804,12	CS ÚRS 2019 02
VV			dlažba R9					
VV			16,4+3,75+3,35		23,500			
VV			23,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		25,850			
203	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	11,300	13,10	148,03	CS ÚRS 2019 02
VV			4,2+3,75+3,35		11,300			
204	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	78,000	43,80	3 416,40	CS ÚRS 2019 02
VV			22,4+55,6		78,000			
205	K	771577125	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	78,000	43,80	3 416,40	CS ÚRS 2019 02
206	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	55,600	265,40	14 756,24	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba P2					
	VV		55,6		55,600			
207	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	112,500	30,60	3 442,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		podlaha - stěna					
	VV		"m.č.107" 2*(1,625+2,125+0,125+2,0+4,125)		20,000			
	VV		"m.č.108" 2*(1,875+2,25)		8,250			
	VV		"m.č.109" 2*(2,25+0,125+1,6+0,2+1,6+0,2+1,0+2,25+1,05)		20,550			
	VV		"m.č.110" 2*(9,5+2,25+1,0)		25,500			
	VV		"m.č.111" 2*(9,5-1,625+3,6)		22,950			
	VV		"m.č.112" 2*(1,75+2,125)		7,750			
	VV		"m.č.113" 2*(1,75+2,0)		7,500			
	VV		Součet		112,500			
208	K	771591122	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	77,250	23,50	1 815,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		skladba P2					
	VV		"m.č.108" 2*(1,875+2,25)		8,250			
	VV		"m.č.109" 2*(2,25+0,125+1,6+0,2+1,6+0,2+1,0+2,25+1,05)		20,550			
	VV		"m.č.110" 2*(9,5+2,25+1,0)		25,500			
	VV		"m.č.111" 2*(9,5-1,625+3,6)		22,950			
	VV		Součet		77,250			
209	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	77,250	155,70	12 027,83	CS ÚRS 2019 02
	VV		skladba P2					
	VV		"m.č.108" 2*(1,875+2,25)		8,250			
	VV		"m.č.109" 2*(2,25+0,125+1,6+0,2+1,6+0,2+1,0+2,25+1,05)		20,550			
	VV		"m.č.110" 2*(9,5+2,25+1,0)		25,500			
	VV		"m.č.111" 2*(9,5-1,625+3,6)		22,950			
	VV		Součet		77,250			
210	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,684	502,00	1 849,37	CS ÚRS 2019 02
211	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,684	399,30	1 471,02	CS ÚRS 2019 02
D		781	Dokončovací práce - obklady				237 350,83	
212	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	235,484	41,80	9 843,23	CS ÚRS 2019 02
	VV		"m.č.107" 2,45*2*(4,125+1,5+2,25+2,125)-		36,107			
	VV		(1,2*2,05+0,8*1,97*4+0,9*1,97*2+0,67*0,87)					
	VV		"m.č.108" 2,45*2*(1,875+2,25)-0,9*1,97+0,2*(1,0+1,2)		18,880			
	VV		"m.č.109" 2,45*2*(2,25*1,05+2,25+1,75+3,0)-0,8*1,97		44,300			
	VV		"m.č.110" 2,45*2*(9,5+2,25+1,0)-		58,300			
	VV		(0,875*0,625+1,0*0,625*4+0,8*1,97)+0,2*1,12*2					
	VV		"m.č.111" 1,6*2*(9,5-1,625+3,6)-1,6*0,9		35,280			
	VV		"m.č.112" 2,45*2*(1,75+2,125)-(1,0*0,625+0,9*1,97)		16,590			
	VV		"m.č.113" 2,45*2*(1,75+2,0)-		16,614			
	VV		(1,0*0,625+0,8*1,97)+0,2*(1,0+1,2)					
	VV		ostění					
	VV		0,5*(1,0*6+0,625*2*6+0,875+0,625*2+1,6*2)		9,413			
	VV		Součet		235,484			
213	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	226,071	428,90	96 961,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		"m.č.107" 2,45*2*(4,125+1,5+2,25+2,125)-		36,107			
	VV		(1,2*2,05+0,8*1,97*4+0,9*1,97*2+0,67*0,87)					
	VV		"m.č.108" 2,45*2*(1,875+2,25)-0,9*1,97+0,2*(1,0+1,2)		18,880			
	VV		"m.č.109" 2,45*2*(2,25*1,05+2,25+1,75+3,0)-0,8*1,97		44,300			
	VV		"m.č.110" 2,45*2*(9,5+2,25+1,0)-		58,300			
	VV		(0,875*0,625+1,0*0,625*4+0,8*1,97)+0,2*1,12*2					
	VV		"m.č.111" 1,6*2*(9,5-1,625+3,6)-1,6*0,9		35,280			
	VV		"m.č.112" 2,45*2*(1,75+2,125)-(1,0*0,625+0,9*1,97)		16,590			
	VV		"m.č.113" 2,45*2*(1,75+2,0)-		16,614			
	VV		(1,0*0,625+0,8*1,97)+0,2*(1,0+1,2)					
	VV		Součet		226,071			
214	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	259,032	285,40	73 927,73	CS ÚRS 2019 02
	VV		226,071		226,071			
	VV		ostění					
	VV		(0,625*2*6+0,625*2+1,6*2)*0,5		5,975			
	VV		parapet					
	VV		(1,0*6+0,875)*0,5		3,438			
	VV		Součet		235,484			
	VV		235,484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		259,032			
215	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	52,084	60,50	3 151,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		"m.č.108" 2,45*2*(1,875+2,25)-0,9*1,97+0,2*(1,0+1,2)		18,880			
	VV		"m.č.112" 2,45*2*(1,75+2,125)-(1,0*0,625+0,9*1,97)		16,590			
	VV		"m.č.113" 2,45*2*(1,75+2,0)-		16,614			
	VV		(1,0*0,625+0,8*1,97)+0,2*(1,0+1,2)					
	VV		Součet		52,084			
216	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	235,484	46,50	10 950,01	CS ÚRS 2019 02
217	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	235,484	46,50	10 950,01	CS ÚRS 2019 02
218	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	54,155	135,70	7 348,83	CS ÚRS 2019 02
	VV		"m.č.107" 2,45+0,67*2+0,67*2		5,130			
	VV		"m.č.108" 1,0+1,2+0,2		2,400			
	VV		"m.č.109" 2,45*6		14,700			
	VV		"m.č.110" 2,45*3+1,0*4+0,625*2*4+0,875+0,625*2		18,475			
	VV		"m.č.111" 1,6*3+0,875*2		6,550			
	VV		"m.č.112" 1,0+0,625*2		2,250			
	VV		"m.č.113" 1,0*2+1,2+0,2+0,625*2		4,650			
	VV		Součet		54,155			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	108,025	94,00	10 154,35	CS ÚRS 2019 02
	W		"m.č.107" 2*(4,125+1,5+2,25+2,125)		20,000			
	W		"m.č.108" 2*(1,875+2,25)		8,250			
	W		"m.č.109" 2*(2,25*1,05+2,25+1,75+3,0)		18,725			
	W		"m.č.110" 2*(9,5+2,25+1,0)		25,500			
	W		"m.č.111" 2*(9,5-1,625+3,6)-(0,9+0,875*2)		20,300			
	W		"m.č.112" 2*(1,75+2,125)		7,750			
	W		"m.č.113" 2*(1,75+2,0)		7,500			
	W		Součet		108,025			
220	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	235,484	18,80	4 427,10	CS ÚRS 2019 02
221	K	781571141	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm	m	17,925	214,90	3 852,08	CS ÚRS 2019 02
	W		š. 500 mm					
	W		(0,625*2*6+0,625*2*1,6*2)/2*3		17,925			
222	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	17,188	95,70	1 644,89	CS ÚRS 2019 02
	W		š. 500 mm					
	W		(1,0*6+0,875)*2,5		17,188			
223	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,593	502,00	2 305,69	CS ÚRS 2019 02
224	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,593	399,30	1 833,98	CS ÚRS 2019 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				81 472,95	
225	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	144,011	185,30	26 685,24	CS ÚRS 2019 02
	W		obklad fasády					
	W		144,011		144,011			
226	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	416,320	52,90	22 023,33	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
	W		obklad fasády					
	W		144,011*2		288,022			
	W		rošt pro izolaci 50x80 mm					
	W		(15,1/0,8+1)*3,5*1,1*0,26		19,895			
	W		(7,3/0,8+1)*3,0*2*1,1*0,26		17,375			
	W		(15,1/0,8+1)*2,9*1,1*0,26		16,484			
	W		kontralatě 30x50 mm					
	W		206,745*0,16		33,079			
	W		vodorovné latě pro obklad 40x60 mm					
	W		(3,5/0,8+1)*15,1*1,1*0,2		17,856			
	W		((3,1+2,9)/2/0,8+1)*7,3*2*1,1*0,2		15,257			
	W		(2,9/0,8+1)*15,1*1,1*0,2		15,364			
	W		krov					
	W		pozdnice					
	W		15,9*2*0,14*4		17,808			
	W		15,9*0,6		9,540			
	W		krokve					
	W		9,0*19*0,56		95,760			
	W		bednění					
	W		143,1*2		286,200			
	W		Mezisoučet		832,640			
	W		1/2 zabudovaných					
	W		-832,64/2		-416,320			
	W		Součet		416,320			
227	K	783213111	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický	m2	416,320	78,70	32 764,38	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 190,06	
228	K	784211111	Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,102	51,60	9 190,06	CS ÚRS 2019 02
	W		dle štuků					
	W		158,352		158,352			
	W		strop					
	W		19,75		19,750			
	W		Součet		178,102			

